
公募型指名競争入札（測量・コンサルタント）
（単位：円）

番号 業務種別 業務名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木委託 屋島分団統合消防屯所（仮称）用地造成工事測量設計業務委託 高松市屋島中町地内 4,686,000 3,729,000 79.57% 2024/5/15 第一測量（株） 消防局総務課

2 建築委託 花園小学校南棟校舎長寿命化改修実施設計業務委託 高松市花園町二丁目地内 35,040,500 28,032,400 80.00% 2024/5/15 （有）森勝一建築事務所 教育局総務課

3 建築委託 植田小学校北棟校舎長寿命化改修実施設計業務委託 高松市西植田町地内 22,287,100 17,820,000 79.95% 2024/5/15 （有）磯野建築事務所 教育局総務課

4 建築委託 旧高松市総合福祉会館解体実施設計業務委託 高松市観光通二丁目地内 8,894,600 7,117,000 80.01% 2024/5/15 （株）タカネ設計 協働コミュニティ推進課

5 建築委託 上天神文化センター大規模改修実施設計業務委託 高松市上天神町地内 6,957,500 5,336,100 76.69% 2024/5/15 （有）アキ建築設計事務所 人権・男女共同参画推進課

6 建築委託 高松市福岡町プール外壁その他改修実施設計業務委託 高松市福岡町三丁目　地内 5,322,900 4,082,100 76.68% 2024/5/15 （有）アキ建築設計事務所 スポーツ振興課

7 建築委託 東植田保育所大規模改修実施設計業務委託 高松市東植田町地内 4,202,000 3,221,900 76.67% 2024/5/15 木村豊設計事務所 こども保育教育課

8 建築委託 高松市斎場公園非構造部材等改修実施設計業務委託 高松市福岡町四丁目地内 3,591,500 2,836,900 78.98% 2024/5/15 木村豊設計事務所 市民やすらぎ課

9 建築委託 旧高松市地域包括支援センターサブセンター古高松解体実施設計業務委託 高松市高松町地内 2,876,500 2,728,000 94.83% 2024/5/15 佐藤昌平建築研究所 地域包括支援センター

10 建築委託 高松市鬼ヶ島おにの館受変電設備改修実施設計業務委託 高松市女木町地内 1,553,200 1,518,000 97.73% 2024/5/15 （有）土居設備設計 観光交流課

11 建築委託 庵治分団第４部湯谷消防屯所解体実施設計業務委託 高松市庵治町地内 1,243,000 1,188,000 95.57% 2024/5/15 佐藤昌平建築研究所 消防局総務課

12 建築委託 国分寺総合センター外灯改修実施設計業務委託 高松市国分寺町新居地内 937,200 913,000 97.41% 2024/5/15 （株）西日本設備コンサルタント 国分寺総合センター

13 地質調査 屋島分団統合消防屯所（仮称）建設に伴う地質調査業務委託 高松市屋島中町地内 4,219,600 3,685,000 87.33% 2024/5/15 田村ボーリング（株） 消防局総務課

14 土木委託 香西東町香西南町線外１線道路修正設計業務委託 高松市香西東町外１町地内 15,235,000 13,090,000 85.92% 2024/5/22 （株）四電技術コンサルタント 道路整備課

15 土木委託 馬場中央線１号橋外２橋橋りょう補修設計業務委託 高松市庵治町外１町地内 12,232,000 11,550,000 94.42% 2024/5/22 （株）中部コンサルタント 道路整備課

16 土木委託 西部ポンプ場放流きょ改築実施設計業務委託 高松市瀬戸内町地内 8,096,000 8,030,000 99.18% 2024/5/22 （株）中部コンサルタント 下水道施設課

17 土木委託 前田西町２号線測量設計業務委託 高松市前田西町地内 7,260,000 6,677,000 91.96% 2024/5/22 （株）マスダコンサルタント 道路整備課

18 土木委託 香西南町５号線測量設計業務委託 高松市香西南町外１町地内 5,632,000 5,280,000 93.75% 2024/5/22 （株）中央測建 道路整備課

19 土木委託 勘定ポンプ場電気設備改修設計業務委託 高松市前田西町地内 4,191,000 3,850,000 91.86% 2024/5/22 サンエー設計（株） 河港課

20 建築委託 亀阜放課後児童クラブ外１２施設空調設備改修実施設計業務委託 高松市亀岡町外１０町地内 3,896,200 3,817,000 97.96% 2024/5/22 （株）桜設備設計 子育て支援課

21 建築委託 高松市福岡町プール空調設備改修実施設計業務委託 高松市福岡町三丁目地内 3,488,100 3,410,000 97.76% 2024/5/22 （有）エムイ設備計画 スポーツ振興課

22 建築委託 男木島灯台資料館等施設改修実施設計業務委託 高松市男木町地内 2,988,700 2,640,000 88.33% 2024/5/22 （有）佐々木環境工房 観光交流課

23 建築委託 円座幼稚園外１施設ブロック塀改修実施設計業務委託 高松市円座町外１町地内 2,468,400 1,980,000 80.21% 2024/5/22 （有）佐々木環境工房 こども保育教育課

24 建築委託 玉藻公園照明灯改修実施設計業務委託 高松市玉藻町地内 1,956,900 1,914,000 97.80% 2024/5/22 （有）土居設備設計 文化財課

25 建築委託 高松市川添コミュニティセンター大会議室等空調設備改修実施設計業務委託 高松市元山町地内 1,447,600 1,408,000 97.26% 2024/5/22 （株）西日本設備コンサルタント 協働コミュニティ推進課

26 建築委託 高松市石の民俗資料館受変電設備改修実施設計業務委託 高松市牟礼町牟礼地内 1,346,400 1,320,000 98.03% 2024/5/22 （株）アークテクノ 文化財課

27 建築委託 牟礼総合体育館受変電設備改修実施設計業務委託 高松市牟礼町牟礼地内 1,346,400 1,320,000 98.03% 2024/5/22 （株）アークテクノ スポーツ振興課

28 建築委託 瓦町駅地下駐車場（東側）監視カメラ等改修実施設計業務委託 高松市常磐町一丁目地内 1,346,400 1,320,000 98.03% 2024/5/22 （株）冨山設備設計 交通政策課

29 建築委託 高松駅前広場地下駐車場受変電設備改修実施設計業務委託 高松市浜ノ町地内 632,500 616,000 97.39% 2024/5/22 （株）冨山設備設計 交通政策課

30 地質調査 庵治漁港地質調査業務委託（その２） 高松市庵治町地先 27,093,000 22,099,000 81.56% 2024/5/22 （株）増田地質工業 河港課

1 / 2 



公募型指名競争入札（測量・コンサルタント）
（単位：円）

番号 業務種別 業務名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

31 土木委託 東植田町４３号線外１線測量設計業務委託 高松市東植田町地内 9,306,000 8,855,000 95.15% 2024/6/4 （株）マスダコンサルタント 南部土木センター

32 土木委託 南部クリーンセンター雨水調整池進入路復旧設計業務委託 高松市塩江町安原下第３号地内 7,513,000 6,985,000 92.97% 2024/6/4 （株）東洋コンサルタント 環境施設対策課

33 建築委託 旧庵治清掃工場解体実施設計業務委託 高松市庵治町地内 21,193,700 17,380,000 82.00% 2024/6/4 （株）ウエスコ             環境施設対策課

34 建築委託 牟礼南小学校外１校受水槽改修設計業務委託 高松市牟礼町大町外１町地内 2,283,600 2,233,000 97.78% 2024/6/4 （有）エムイ設備計画 教育局総務課

35 土木委託 木太鬼無線（三条工区）橋りょう詳細設計業務委託 高松市上之町二丁目外２町地内 186,901,000 148,670,500 79.54% 2024/6/11 　（株）オリエンタルコンサルタンツ　四国支社 道路整備課

36 土木委託 久通港実施設計業務委託 高松市牟礼町牟礼外１町地内 10,725,000 10,120,000 94.35% 2024/6/11 （株）中央測建 河港課

37 建築委託 太田上町団地受水槽改修実施設計業務委託 高松市太田上町地内 1,324,400 1,320,000 99.66% 2024/6/11 （株）西日本設備コンサルタント 市営住宅課

2 / 2 


